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АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАОКСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	от 11марта 2024 года
	№ 248




Об утверждении отчета реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Заокский район на 2023-2025 годы» за 2023 год


На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования Заокский район от 20.12.2023 № 2243 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заокский район», Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет реализации и оценки эффективности муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования Заокский район на 2023-2025 годы» за 2023 год (приложение).
2.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Заокский район.
	3.Постановление вступает в силу со дня подписания.


	Глава администрации муниципального образования Заокский район
	
	А.Ю. Атаянц












































Исп.: Барабанов П.В.
Тел.: 8 (48734) 2-83-91
03/Годовой отчет МолодаяСемья 2023



Приложение 
к постановлению  администрации
муниципального образования 
Заокский район
от 11.03.2024 № 248

Отчет
о выполнении мероприятий муниципальной программы за 2023 год
	П№
п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия
	Ответственный исполнитель,
соисполнители
	Фактически проведенные мероприятия, направленные на достижение запланированных значений непосредственных результатов
	Причина невыполнения
запланированных мероприятий
	Проблемы, возникшие при реализации
мероприятия

	1
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья
	Отдел ЖКХ и строительства
	Предоставление сертификата на приобретение жилья 1 семье (Маркова Е.)
	-
	-



Отчёт
о расходах на реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех источников финансирования
за 2023 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия
	Объем финансирования всего, тыс.руб.
	В т.ч. из федерального
бюджета
	В т.ч. из бюджета Тульской области
	В т.ч. из бюджета МО Заокский район
	В т.ч. из бюджета МО (поселения)
	В т.ч. из внебюджетных источники

	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Обеспечение   жильем молодых семей в муниципальном образовании Заокский район 
	974,8
	974,8
	0
	0
	871,2
	871,2
	103,6
	103,6
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья
	974,8
	974,8
	0
	0
	871,2
	871,2
	103,6
	103,6
	0
	0
	0
	0

















Отчет
о результативности реализации муниципальной программы за 2023 год

Индекс результативности муниципальной программы

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Вес
<*>
	Фактическое значение показателя на момент разработки программы
	Значение на отчетную дату <**>

	
	
	
	
	[bookmark: _bookmark3]плановое
	[bookmark: _bookmark4]фактическое

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-



Примечание:
[bookmark: _bookmark5]<*> Вес определяется исполнителем программы в интервале от 0 до 1. Сумма весов всех показателей программы должна быть равна 1.
[bookmark: _bookmark6]<**> В графе "Плановое значение на отчетную дату" указывается плановое значение показателей отчетного периода с начала года, в
графе "Фактическое значение на отчетную дату" указывается фактическое значение показателей на дату, следующую за отчетным периодом. Показатели, не имеющие планового и фактического значений, при распределении значений весов не учитываются
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